РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  I СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«01» октября 2019 года                                                                                                    I/№ 6 - V
г. Лахденпохья

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Лахденпохского  городского поселения

В соответствии с п.5 ст.11 Регламента Совета Лахденпохского городского поселения,  утвержденного решением XXXXXI сессии  III cозыва от 24.08.17г. XXXXXI/№ 345 - III  «Об утверждении регламента Совета Лахденпохского городского поселения»
Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л :

1. Сформировать постоянную комиссию по бюджету и финансам Совета Лахденпохского городского поселения из 7 депутатов в составе:
1. Казымов М.К.           5. Галий О.А.
2. Лукина Е.С.              6. Сивицкая О.Н.
3. Морозов Ю.А.          7. Першина Н.Ф.
4. Корыткин А.Д.

2. Сформировать постоянную комиссию по ЖКХ и городскому хозяйству Совета Лахденпохского городского поселения из 6 депутатов в составе:
1. Лукина Е.С.              4. Овсянников А.В.
2. Проворов Е.В.          5. Галий О.А.
3. Морозов Ю.А.          6. Першина Н.Ф.

3. Сформировать постоянную комиссию по культуре туризму, спорту и работе с молодежью Совета Лахденпохского городского поселения из 4 депутатов в составе:
1. Гагарин Ю.И.
2. Овсянников А.В.
3. Сивицкая О.Н.
4. Першина Н.Ф.

4. Сформировать постоянную комиссию по Уставу, регламенту и этике Совета Лахденпохского городского поселения из 5 депутатов в составе:
1. Казымов М.К.           4. Корыткин А.Д.
2. Проворов Е.В.           5. Галий О.А.
3. Морозов Ю.А.

Глава
Лахденпохского городского поселения
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                                            М.К. Казымов